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TÜM DEVLET ÜNİVERSİTELERİNE
 

Bilindiği  üzere  "Yeni  YÖK"  olarak  ülkemizin  kalkınması  ve  üniversitelerimizin  nitelikli

insan gücü yetiştirmesini sağlamak amacıyla "YÖK Gelecek Projesi" hayata geçirilmiştir.

Projenin  ilk  aşamasında  ülke  kalkınmasında  önem  arz  eden  öncelikli  alanlarda  araştırma

görevlisi  istihdamı,  ikinci  aşamasında  ise  öncelikli  alanlarda  öğretim  üyesi  istihdamı  için  devlet

üniversitelerine ilave kadro atama izni tahsis edilmiştir.

YÖK  Gelecek  Projesinin  son  safhasını  ise  "YÖK  Kariyer-Liyakat"  platformu

oluşturmaktadır. YÖK Akademik Kariyer-Liyakat  Platformu,  doktoralı  insan  kaynaklarının  Türk

yükseköğretim  sisteminde    imkân  sağlayacakdaha şeffaf ve liyakat odaklı istihdamına

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının önemli bir çalışmasıdır.

    bu platform  Türk yükseköğretim  sisteminde yerYeni YÖK'ün bir  hizmeti  olan   sayesinde

almak isteyen     ile stratejikTürk veya yabancı uyruklu doktorasını başarıyla tamamlamış kişiler

hedefleri doğrultusunda öğretim üyesi arayan  . üniversiteler bir araya gelecektir

Böylece  Türk  yükseköğretim  sisteminde  doktoralı  insan  kaynağı  ihtiyacının  karşılanması

sürecine katkı sağlanacak ve öğretim üyeliği istihdamı sürecinin daha sağlıklı, şeffaf, performans

 olarak yürütülmesi mümkün olacaktır.odaklı ve liyakat esaslı

Yükseköğretimde  ilk  defa  uygulanacak  bu  platform  aracılığı  ile  üniversite  akademik

personel istihdamına yeni bir vizyon kazandırılmaktadır.

Bu platforma, Yükseköğretim Bilgi Sistemi  (YÖKSİS) üzerinde yer alan   "YÖK Kariyer"

modülünden erişilmektedir.

Bunun için öncelikle ihtiyaç duyulan öğretim elemanlarının temel alan bilgilerinin üniversite

tarafından platforma kaydedilmesi gerekmektedir.
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Prof. Dr. M. İ. Safa KAPICIOĞLU
Başkan Vekili

"Çağrı"  kısmında  sadece Temel Alan/Bilim Alanı  ve  anahtar  kelimeler  belirtilecektir. Bu

sayede  Üniversitenin  aradığı  yetkinlik  ile  kişilerin  kendilerini  tanımladıkları  yetkinlik  alanları

eşleştirilmiş olacaktır.

İlan  kısmında  ise  Resmî  Gazete'de  yayımlanmak  üzere  gönderilen  doktor  öğretim  üyesi

ilanları yer alacak ve akademisyen adaylarının akademik ilanları kolay bir şekilde takip etmelerine

imkan sağlanmış olacaktır.

Ayrıca bu platform üniversitelerin, çıktıkları "Çağrı" için "Niyet Mektubu" gönderen kişiler

ile  çağrı  ve  ilanlarını  favorilerine  ekleyen  adayların  bilgilerini  görüntüleyebilmesine  imkan

sağlamaktadır.

Bu  kapsamda  "YÖK Kariyer-Liyakat"  platformuna  ilan  ve  çağrı  girişi  yapılabilmesi  için

Üniversiteniz  tarafından  ilgili  kullanıcı  yetkilendirme  ve  görevlendirilmesinin

gerçekleştirilerek    YÖKSİS  rol  tanımlamalarının  (YÖK  Kariyer-Liyakat  İlan  Giriş)  acil  olarak

yapılması hususunda gereğini önemle rica ederim.
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